Civil Linarde Pereira Alves  CREA- MS 10490/D 

Tel: (67) 98422-3938 

Av. Aureliano Moura Brandão, 2507 
B. Estoril IV – Ribas do Rio Pardo/MS 

MEMORIAL DESCRITIVO 

ESTÂNCIA ALVORADA – ÁREA 03 DESMEMBRADA DA MATRICULA 26.029 

AREA TOTAL DESMEMBRADA: 25.084,96 m². (Vinte e cinco mil, oitenta e quatro 

metros quadrados com noventa e seis decímetros quadrados) 

PERIMETRO TOTAL: 1.673,26 m (Mil, seiscentos e setenta e três metros com vinte 

e seis centímetros) 

Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice P-09, de 

coordenadas E 213480,29 m e N 7735106,55 m; deste segue confrontando com 

Estância Alvorada - Area 02, propriedade de Oeste Propriedades e Participações S/A